

## О представлении на утверждение кандидатур на должность в Секретариате Комиссии Таможенного союза Евразийского экономического сообщества

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2010 года № 1299 В соответствии с Соглашением о Секретариате Комиссии Таможенного союза от 12 декабря 2008 года, Решением Межгосударственного Совета Евразийского экономического сообщества (высшего органа Таможенного союза) на уровне глав правительств "О Комиссии таможенного союза" от 12 декабря 2008 года № 5 и решением Комиссии Таможенного союза Евразийского экономического сообщества от 17 августа 2010 года № 358, Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Представить на утверждение Комиссии Таможенного союза Евразийского экономического сообщества следующие кандидатуры: Акпанбаевой Дины Кияшевны - на должность директора Департамента торговой

политики Комиссии Таможенного союза Евразийского экономического сообщества; Бектасова Адилбека Катаямовича - на должность заместителя директора Департамента таможенно-тарифного и нетарифного регулирования Комиссии Таможенного союза Евразийского экономического сообщества;

Халимова Мэлсата Исаевича - на должность заместителя директора Правового департамента Комиссии Таможенного союза Евразийского экономического сообщества

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан